AMA/CIMIC Management Insititute 1995.9.29 Edward

T. Reilly 4.8万美元 英属维尔京群岛 投资

3、投资类公司

斯米克有限公司
CIMIC Corporation 1989.09.15 李慈雄 5万美元 英属维尔京群岛 投资

中国卫生纸有限公司
China Tissue Co.,Ltd. 1995.05.23 李慈雄 5万美元 英属维尔京群岛 投资

东方纸业有限公司
Orient Paper Corporation 2001.05.02 李慈雄 5万美元 英属维尔京群岛 投资

汇通管理信息科技集团有限公司
Global Management Technology Group Inc. 2000.05.19 李慈雄 5万美元 英属维尔京群岛 投资

汇通管理信息科技有限公司
Global Management Technaolgy  Inc. 2000.03.24 李慈雄 5万美元 萨摩亚 投资

斯墨菲特控股有限公司
Smurfit/CIMIC Holdings Limited 1995.07.12 李慈雄 10美元 英属维尔京群岛 投资

斯米克包装纸有限公司
CIMIC Packaging Paper Co., Ltd. 1995.05.17 李慈雄 500万美元 英属维尔京群岛 投资

二、参股企业

上海斯米克焊材有限公司 1991.09.30 郑锦荣 645万美元 上海市浦东新区杨南路 965号 生产销售各种有色金属及特殊材料的焊丝、焊条、堆焊及

铸铁焊条、钎焊材料、热喷涂粉末、焊剂和合金材料。

斯米克首次公开发行股票申请材料   1-1 招股说明书

1-1-73

中达电通股份有限公司 1992.03.26 李慈雄 32,800万 上海市浦东新区曹路镇工业小

区民夏路 238号

设计开发、生产通信电源、不间断电源、用户数字环路设

备、用户终端接入类设备、电脑及电脑周边产品、配线产

品、变频器等通信设备、计算机及其它电子设备，输配电

及控制设备；投影机，工业自动控制系统装置等仪器仪表

及文化、办公用设备，三轴以上联动数控机床、数控系统

伺服装置的制造，计算机软件电话集合系统等计算机服务

系统、并计算机网络、计算机软件，集中监控系统及工程、

光纤线路品质与断点监测系统的设计、开发、集成、制作、

安装、调试、咨询。销售自产产品并提供售后和技术服务，

防雷工程专业设计、施工。

杰达规划公司 2001.05.23 郑仲麟 5万美元 英属维尔京群岛 投资

斯米克首次公开发行股票申请材料   1-1 招股说明书

1-1-74

七、发行人股本

（一）本次拟发行的股份及发行前后公司股本结构

公司本次拟发行人民币普通股 9,500 万股，发行前后公司股本结构变化情况

如下：

发行前 发行后
股份类别

股数（股） 比例 股数（股） 比例
限售期

一、有限售条件股份 285,000,000 100% 285,000,000 75%
斯米克工业有限公司 197,634,620 69.35% 197,634,620 52.01%
太平洋数码有限公司 77,000,000 27.02% 77,000,000 20.26%

36个月

上海杜行工业投资发展公司 9,865,380 3.46% 9,865,380 2.60%
上海佰信木业有限公司 300,000 0.10% 300,000 0.08%
上海东振创业投资有限公司 200,000 0.07% 200,000 0.05%

12个月

二、无限售条件股份 0 0 95,000,000 25.00%
本次发行社会公众股 0 0 95,000,000 25.00%
合计 285,000,000 100.00% 380,000,000 100.00%

（二）前五名股东

股东名称 股数（股） 比例

斯米克工业有限公司 197,634,620 69.35%
太平洋数码有限公司 77,000,000 27.02%
上海杜行工业投资发展公司 9,865,380 3.46%
上海佰信木业有限公司 300,000 0.10%
上海东振创业投资有限公司 200,000 0.07%
合   计 285,000,000 100.00%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本公司无自然人股东。

（四）外资股份

1、斯米克工业有限公司持有本公司 197,634,620股股份，占本公司发行前的

股份比例为 69.35%，注册于英属维京群岛。

2、太平洋数码有限公司持有本公司 77,000,000 股股份，占本公司发行前的

股份比例为 27.02%，注册于开曼群岛。

上述外资股份经中华人民共和国商务部商资批[2005]2462号批准。

（五）股东中的战略投资者持股及其简况

斯米克首次公开发行股票申请材料   1-1 招股说明书

1-1-75

本公司本次发行前的股东中无战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股情况

斯米克工业（CII）持有本公司 197,634,620股股份，占本公司发行前的股份

比例为 69.35%；太平洋数码持有本公司 77,000,000 股股份，占本公司发行前的

股份比例为 27.02%。斯米克工业集团（CIG）分别持有斯米克工业（CII）100%

股份和太平洋数码 100%股份。

除上述股东之间存在上述关联关系外，本次发行前其他股东之间不存在关联

关系。

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份承诺

本公司第一大股东斯米克工业（CII）承诺：自公司股票上市之日起 36个月

内，不转让或者委托他人管理其本次发行前持有的发行人的股份，也不由发行人

收购该部分股份。

本公司第二大股东太平洋数码承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，不

转让或者委托他人管理其本次发行前持有的发行人的股份，也不由发行人收购该

部分股份。

杜行工业、佰信木业、东振创业均分别承诺：自公司股票上市之日起 12 个

月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前持有的发行人的股份，也不由发行

人收购该部分股份。

八、发行内部职工股、工会持股、职工持股会持股或股东数量超

过二百人的情况

发行人不存在工会持股、职工持股会持股或股东数量超过二百人的情况。